DIÁRIO OFICIAL - CAMPO LIMPO PAULISTA Segunda-feira, 16 de junho de 2025 Ano IV | Edição nº 464 | Página 8 de 9

Município de Campo Limpo Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CULTURA E TURISMO

Av. Adherbal da Costa Moreira, 255 – Jardim América
Campo Limpo Paulista-SP – CEP 13231-901 - Tel.: (11) 4039-8300

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2025 SELEÇÃO DE ESPAÇO, AMBIENTES E INICIATIVAS

ARTÍSTICO-CULTURAIS PARA RECEBER SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO COM RECURSOS DA POLÍTICA

NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA| PNAB LEI Nº 14.399/2022  CAMPO LIMPO PAULISTA

|SP

ATA DE HABILITAÇÃO DOCUMENTAL

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DA PNAB

A Comissão de Acompanhamento da Política Nacional Aldir Blanc, no uso de suas atribuições conforme a Portaria n.º

469/2025, avaliou os documentos enviados pelos proponentes classificados na etapa Seleção de Projetos. O resultado é

o que se segue.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO
NOME DA ENTIDADE OU

GRUPO/COLETIVO CULTURAL.
PROPOSTA PONTOS CLASSIFICAÇÃO

5 Danielle Paulim Martins 29788485880 Spaço Paulim De Arte 47 HABILITADO

2 19.959.802 Marcos Roberto De Almeida Ateliê Marcos Almeida 46.3 HABILITADO

1
Academia Luzzure Danças E Artes Marciais

Ltda Academia Luzzure
46

SUPLENTE

4 M A Martins Espetáculo Circense Family Cirkus 45 SUPLENTE

3 Isabela Caroline Santana Pinheiro Amaral  Studio De Dança Malawa  39 SUPLENTE

Conforme o edital:

9.1 Recurso da etapa de habilitação

Contra a decisão da fase de seleção, caberá recurso destinado a Comissão de Acompanhamento da PNAB -
nomeada pelo Decreto nº7.309/2024 -, que deve ser apresentado por meio de formulário eletrônico link:
https://forms.gle/XwSSny5BufW7ikG18 no prazo de 03 (três) dias úteis a contar da publicação do resultado,
considerando-se para início da contagem o primeiro dia útil posterior à publicação.

Os recursos apresentados após o prazo não serão avaliados.

Após o julgamento dos recursos, o resultado final da etapa de seleção será divulgado no Diário Oficial do
município de Campo Limpo Paulista e no site oficial da Prefeitura na página específica da PNAB.

Após essa etapa, não caberá mais recurso.

13.2. ACOMPANHAMENTO DAS ETAPAS DO EDITAL: O presente Edital e os seus anexos estão disponíveis no

site da Prefeitura, na página específica da PNAB - Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura

(https://campolimpopaulista.sp.gov.br/prefeitura/politica-nacional-aldir-blanc-de-fomento-a-cultura-pnab). O

acompanhamento de todas as etapas deste Edital e a observância quanto aos prazos são de inteira

DIÁRIO OFICIAL - CAMPO LIMPO PAULISTA Segunda-feira, 16 de junho de 2025 Ano IV | Edição nº 464 | Página 9 de 9

Município de Campo Limpo Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CULTURA E TURISMO

Av. Adherbal da Costa Moreira, 255 – Jardim América
Campo Limpo Paulista-SP – CEP 13231-901 - Tel.: (11) 4039-8300

responsabilidade dos agentes culturais. Para tanto, devem ficar atentos às publicações no Diário Oficial e nas

mídias sociais oficiais.

13.3. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Demais informações podem ser obtidas pelo e-mail

dir.cultura@educa.campolimpopaulista.sp.gov.br e pelo telefone (11) 4038-6747. Os casos omissos ficarão a

cargo da Comissão de Acompanhamento da PNAB.

Campo limpo Paulista, 16 de junho de 2025

ANTONIO CARLOS CAMACHO

Secretário Municipal de Cultura e Turismo